16-02-2024 21:29:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que é necessário uma manutenção preventiva nas traves
móveis das quadras esportivas das escolas municipais, no sentido de fixá-las, para que as mesmas não represente
risco à integridade física dos usuários e venha a cair sobre os mesmos. Ressalte-se, que tal tipo de acidente tem sido
comum em várias cidades do país.

solicitação de manutenção em traves móveis nas quadras esportivas das escolas municipais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20340/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 21:29:10

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total